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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.274,08 i ATTIVITA' NATALE 2020 - - Fatt. N. 1/143 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 31/12/2020 pubblicita e servizi per trasferta

2 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.582,47 i SERVIZIO EDUCATIVO E SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AGGIUNTIVI (PLUS) ANNO 2020 - - Fatt. N.
8/PA del 08/01/2021

3 18/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 25.489,00 i TRASFERIMENTO SOMME PER SERVIZIO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SAD ANNO 2020 AL COMUNE CAPOFILA Locali

4 20/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,23 i AMMINISTRATORI COMUNALI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
5 20/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.062,01 i RIMBORSO SPESE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

6 20/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,28 i FORNITURA MATERIALI DI CONSUMO - - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
Fatt. N. 4 del 15/01/2021

7 20/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,22 i FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
PER MANUTENZIONI E PULIZIE AREE
COMUNALI - - Fatt. N. 5 del 15/01/2021

8 20/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 908,30 i GASOLIO PER RISCALDAMENTO - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
Consegna a: SCUOLA MATERNA VIA
FUNTANA M ANNA SN ONANACE 08020 NU
- Fatt. N. 700101 del 11/01/2021

9 20/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 454,14 i GASOLIO PER RISCALDAMENTO - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
Consegna a: EX SCUOLE MEDIE VIA ROMA
ONA NI' 08020 NU - Fatt. N. 700102 del
11/01/2021

10 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 i RIMBORSO SPESE VIAGGIO STUDENTI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PENDOLARI

11 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 75,10 i FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
BORSE DI STUDIO

12 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 116,95 i FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA'
LIBRI TESTO

13 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 75,10 i FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
BORSE DI STUDIO

14 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 119,59 i FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA'
LIBRI TESTO

15 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 119,00 i RIMBORSO SPESE VIAGGIO STUDENTI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PENDOLARI

16 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 75,10 i FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
BORSE DI STUDIO

17 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 75,10 i FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
BORSE DI STUDIO

18 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 64,51 i FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA'
LIBRI TESTO

19 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 79,74 i FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA'
LIBRI TESTO

20 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 i RIMBORSO SPESE VIAGGIO STUDENTI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PENDOLARI

21 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 75,10 i FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
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22 20/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13,70 ool FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA'
LIBRITESTO

23 20/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 119,00 i RIMBORSO SPESE VIAGGIO STUDENTI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PENDOLARI

24 20/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 53,22 i FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA'
LIBRITESTO

25 20/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 i RIMBORSO SPESE VIAGGIO STUDENTI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PENDOLARI PER FADDA NOEMI

26 20/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 i RIMBORSO SPESE VIAGGIO STUDENTI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PENDOLARI PER FADDA CLAUDIO

27 20/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 75,10 ool FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
BORSE DI STUDIO

28 20/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 82,97 ool FONDI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA'
LIBRITESTO

29 29/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.300,00 i BUONI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

30 01/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 491,17 FRRRRRR SPESE TELEFONIA FISSA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ANO01489053 del 28/01/2021

31 01/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 592,06 FRRRRRR SPESE TELEFONIA MOBILE Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ANO01489053 del 28/01/2021

32 01/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 i SERVIZIO DI ASSISTENZA UTILIZZO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
APPLICATIVO WEB DA-TEX PER
COSTITUZIONE FONDO , CARICAMENTO
DATI - - Fatt. N. 2013 del 23/12/2020

33 01/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,20 FRERRR MANUTENZIONE AUTOMEZZI COMUNALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 1/PA del 27/01/2021

34 01/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 772,35 i SERVIZIO SCREENING PER TAMPONI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
RAPIDI INFEZIONE DA COVID-19 - - Fatt.
N. FPA 1/21 del 18/01/2021

35 01/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 690,40 FRRRRRRR ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER 1.03.02.99.000 | Altri servizi
EFFETTUAZIONE TAMPONI PER
INFEZIONE DA COVID - - Fatt. N. FPA 2/21
del 24/01/2021

36 01/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.044,00 FRRRRRR TARI IMMOBILI COMUNALI ANNO 2020 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

37 02/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 FRRRRRRR REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU NOVEMBRE

38 02/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 FRRRRRR REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU DICEMBRE

39 02/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 FRRRRRR REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU DICEMBRE

40 02/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 FRRERRR REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU DICEMBRE

41 04/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 428,82 FRRRRRRR SERVIZIO IDRICO B/Bollettazione - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000152200 del 28/01/2021

42 04/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 963,59 FRRRRRR SERVIZIO IDRICO B/Bollettazione - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000151900 del 28/01/2021

43 04/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,06 FRRRRRR SERVIZIO IDRICO B/Bollettazione - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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44 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,57 ool SERVIZIO IDRICO B/Bollettazione - Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000152400 del 28/01/2021
45 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,96 ookl SERVIZIO IDRICO B/Bollettazione - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000152500 del 28/01/2021
46 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,80 ool SERVIZIO IDRICO B/Bollettazione - Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000152100 del 28/01/2021
47 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,61 ookl SERVIZIO IDRICO - B/Bollettazione - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000151800 del 28/01/2021
48 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,57 ool SERVIZIO IDRICO B/Bollettazione - Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000152600 del 28/01/2021
49 04/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,07 ookl SERVIZIO IDRICO B/Bollettazione - Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000152700 del 28/01/2021
50 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,71 i FORNITURA MATERIALE EDILE PER 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
MANUTENZIONI VARIE - - Fatt. N.
P0000001/2021 del 29/01/2021
51 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 il RILEGATURA REGISTRI STATO CIVILE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ANNO 2019 Fatt. N. 6 del 01/02/2021 dell'ente
52 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,14 i FORNITURA MATERIALI DI CONSUMO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PER MANUTENZIONI ORDINARIE E
PULIZIE - - Fatt. N. 0000001/PA del
23/01/2021
53 08/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.600,00 i fornitura tamponi e mascherine ffp2 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
22/PA del 24/12/2020
54 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,84 ool ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
914360510700315 del 01/02/2021
55 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,95 ookl ENERGIA ELETTRICAFatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
914360031725824 del 01/02/2021
56 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,84 ool ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
914360579800615 del 01/02/2021
57 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,54 R ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
914360032100913 del 01/02/2021
58 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,37 ool ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
914360811701814 del 01/02/2021
59 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,01 itk ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
914360650700312 del 01/02/2021
60 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,88 ool ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
914360030714914 del 01/02/2021
61 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,74 itk ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
914360031718318 del 29/01/2021
62 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,38 o ENERGIA ELETTRICA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
914360370710014 del 01/02/2021
63 09/02/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 4.208,31 i IVA A DEBITO 2020 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
64 10/02/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 354,37 ool CONTRIB PER INAIL 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
65 10/02/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 133,67 FRRRRRRR CANTIERI CONTRIB PER INAIL 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
66 10/02/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 759,89 FRRRRRR CANTIERI CONTRIB PER INAIL 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
67 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.660,00 i INCARICO SERVIZIO AMMINISTRATORE DI | 1.03.02.10.000 |Consulenze
SITEMA - - Fatt. N. 12/2021 del 18/01/2021
68 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.985,50 ok FORNITURA TAMPONI E MASCHERINE - - | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
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69 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 Rk ASSISTENZA PREDISPOSIZIONE 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
DOMANDA PIANO DI SVILUPPO RURALE
2014/2020 - - Fatt. N. 21V02-00086 del
08/02/2021

70 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 i ASSISTENZA PREDISPOSIZIONE 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
DOCUMENTI PER PARTECIPAZIONE
BANDI PIANO DI SVILUPPO RURALE
201/2020 Fatt. N. 21V02-00086 del
08/02/2021

71 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.500,00 ok SERVIZIO TESORERIA ANNO 2020 Fatt. N. | 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
1015-000728-PA del 08/02/2021

72 15/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,62 i SERIVIZIO TESORERIA 2020 Fatt. N. 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
1015-000728-PA del 08/02/2021

78 15/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 209,03 ok PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PERIODO MAGGIO DICEMBRE 2020

74 15/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 260,30 i L. 162/98 PERIODO DICEMBRE 2020 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
SALDO

75 15/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 170,62 i L. 162/98 PERIODO DICEMBRE 2020 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
SALDO

76 15/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 142,40 i L. 162/98 PERIODO DICEMBRE 2020 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
SALDO

77 15/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.237,29 i PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
PERIODO MAGGIO DICEMBRE 2020

78 15/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 533,70 il L. 162/98 PERIODO DICEMBRE 2020 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SALDO

79 15/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 291,50 i L. 162/98 PERIODO DICEMBRE 2020 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SALDO

80 15/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 498,24 il L. 162/98 PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2020 SALDO

81 15/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 719,89 i L. 162/98 PERIODO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
SETTEMBRE/DICEMBRE 2020 SALDO

82 15/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 291,29 i L. 162/98 PERIODO 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
SETTEMBRE/DICEMBRE 2020 SALDO

83 15/02/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.383,93 i RISARCIMENTODANNI SUBITI SU STRADE | 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
COMUNALE Fatt. N. 16-FE del 05/02/2021

84 17/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 i INCARICO SERVIZIO AMMINISTRATORE DI | 1.03.02.10.000 |Consulenze
SITEMA - - Fatt. N. 135/2020 del 30/06/2020

85 17/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 410,09 i AGGI RISCOSSIONE TARI PROVV. 2, 18, 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
29, 59

86 17/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.319,37 i L.R. 8/99. LEGGI SETTORE LIQUIDAZIONE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
PERIODO LUGLIO DICEMBRE 2020 L.27

87 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,23 ok AMMINISTRATORI COMUNALI: indennita di 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
carica FEBBRAIO 2021. dell'amministrazione

88 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 337,48 il CONSIGLIERI COMUNALI - GETTONI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PRESENZA ANNO 2020 dell'amministrazione

89 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.162,01 ok AMMINISTRATORI COMUNALI: RIMBORSO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SPESE FORFETTARIO mese di FEBBRAIO dell'amministrazione
2021.

90 01/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.266,80 i SERVIZIO DI ASSISTENZA E SUPPORTO 1.03.02.10.000 |Consulenze
SISTEMA INFORMATICO - - Fatt. N.
193/2020 del 31/12/2020

91 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 i CANTIERIPRESTAZIONI PROFESSIONALI - | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.922,58

504,86

658,80

793,00

210,99
135,93
149,43
135,74
70,88
69,22
47,34
70,54
283,71
306,44
148,31

1.139,13

960,66

1.002,65

2.766,75

2.000,00
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SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO E
ASSISTENZA SCUOLA MATERNA E
DELL'OBBLIGO A.S. 2020/2021 PERIODO
OTTOBRE NOVEMBRE 2020 - - Fatt. N.
FATTPA 59_20 del 30/11/2020

SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO E
ASSISTENZA SCUOLA MATERNA E
DELL'OBBLIGO A.S. 2020/2021 PERIODO
DICEMBRE 2020 Fatt. N. FATTPA 70_20 del
31/12/2020

FORNITURA TONER PER
FOTOCOPIATORE COMUNALE - FATTURA
DIFFERITA -

FORNITURA CARBURANTE PER
AUTOMEZZI - - Fatt. N. FPA 3/21 del
22/02/2021

ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360510700316 del 11/02/2021
ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360121700313 del 14/02/2021
ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360031725825 del 11/02/2021

ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360579800616 del 11/02/2021

ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360032100914 del 11/02/2021
ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360300703124 del 11/02/2021

ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360811701815 del 11/02/2021

ENERGIA ELETTRICA Fatt. N.
914360650700313 del 11/02/2021

ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360030714915 del 11/02/2021

ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360031718319 del 11/02/2021
ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360370710015 del 11/02/2021

SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO
MENSA NOVEMBRE - - Fatt. N. FATTPA
63_20 del 30/11/2020

SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO
MENSA DICEMBRE Fatt. N. FATTPA 69_20
del 31/12/2020

SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO
MENSAA.S. 2020/2021 (PERIODO
GENNAIO 2021) - - Fatt. N. FATTPA 3_21
del 31/01/2021

INSERIMENTO IN STRUTTURA DI MINORE
DICEMBRE Fatt. N. PA9 del 17/02/2021
SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI COMUNALI -
- Fatt. N. 1 del 23/02/2021

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

112 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 Rk CODICE RINTRACCIABILITA' 264091578 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
CONNESSIONE ALLA RETE BT PER
INSTALLAZIONE IMPIANTO
FOTOVOLTAICO NELLA BIBLIOTECA Fatt.
N. 0000920900026949 del 13/10/2020

113 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.173,20 i SERVIZIO DI ASSISTENZA E SUPPORTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SISTEMA INFORMATICO - - Fatt. N.
193/2020 del 31/12/2020

114 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 ok NOLEGGIO E INSTALLAZIONE LUMINARIE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
NATALIZIE - installazione luminosa natale
2020 - Fatt. N. 105 del 30/12/2020

115 01/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 123,99 i L. 162/98 PERIODO NOVEMBRE Fatt. N. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FATTPA 61_20 del 30/11/2020

116 01/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 123,99 ok L. 162/98 PERIODO DICEMBRE - - Fatt. N. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FATTPA 68_20 del 31/12/2020

117 02/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,00 il EMERGENZA COVID-19. CAMPAGNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCREENING SARDI SICURI FORNITURA
BENIALIMENTARI FATTURA 3 DEL
23/02/2021

118 02/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,10 i EMERGENZA COVID-19. CAMPAGNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCREENING SARDI SICURI FORNITURA
BENI ALIMENTARI Fatt. N. 3 del 01/03/2021

119 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 850,00 il BUONI SOLIDARIETA' ALIMENTARE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

120 11/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.222,12 i SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO E 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ASSISTENZA SCUOLA MATERNA E
DELL'OBBLIGO A.S. 2020/2021 PERIODO
GENNAIO - - Fatt. N. FATTPA 2_21 del
31/01/2021

121 11/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 984,24 FRERRR SERVIZIO EDUCATIVO E SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AGGIUNTIVI (PLUS) ANNO 2021 - - Fatt. N.
102/PA del 04/03/2021

122 11/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 i QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

123 11/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,00 R QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 1.03.02.99.000 | Altri servizi

124 11/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,25 i QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 1.03.02.99.000 | Altri servizi

125 11/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,92 i QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 1.03.02.99.000 | Altri servizi

126 11/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 i QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

127 11/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 770,00 R QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 1.03.02.99.000 | Altri servizi

128 11/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

129 11/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 il REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

130 11/03/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ok REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

131 11/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

132 11/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

133 11/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

6di8

AGGIUDU TORRAU
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2021)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

134
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149

150
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11/03/2021
11/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

29/03/2021

29/03/2021

29/03/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

350,00
350,00

2.579,72

2.579,72

2.579,72

1.307,23

1.062,01

59,33

1.026,00

1.766,09

1.086,65

5.000,00
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72,36
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REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE
AGGIUDU TORRAU

REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE
AGGIUDU TORRAU

Servizio trasporto scolastico a.s. 2020/2021
periodo dicembre 2020 - - Fatt. N. 2/2 del
04/03/2021

Servizio trasporto scolastico a.s. 2020/2021
periodo GENNAIO 2021 - - Fatt. N. 2/3 del
04/03/2021

Servizio trasporto scolastico a.s. 2020/2021
periodo FEBBRAIO 2021 Fatt. N. 2/4 del
04/03/2021

AMMINISTRATORI COMUNALLI: indennita di
carica MARZO 2021

AMMINISTRATORI COMUNALI: RIMBORSO
SPESE FORFETTARIO mese di MARZO
2021

FORNITURA MATERIALE EDILE PER
MANUTENZIONI VARIE - - Fatt. N.
P0000005/2021 del 27/02/2021

LICENZA AUTOCAD - - Fatt. N. 5/PA/2021
del 03/03/2021

SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO E
ASSISTENZA SCUOLA MATERNA E
DELL'OBBLIGO A.S. 2020/2021 PERIODO
FEBBRAIO 2021 - - Fatt. N. FATTPA 9_21
del 28/02/2021

SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO
MENSA A.S. 2020/2021 (PERIODO
FEBBRAIO 2021) - - Fatt. N. FATTPA 10_21
del 28/02/2021

QUOTA ADESIONE AL GAL NUORESE
BARONIA

LIQUIDAZIONE SPESE FUNZIONAMENTO
COMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE

PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN
FAVORE DI PERSONE CON HANDICAP
GRAVE. PERIODO GENNAIO Fatt. N.
FATTPA 1_21 del 31/01/2021

PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN
FAVORE DI PERSONE CON HANDICAP
GRAVE. PERIODO FEBBRAIO Fatt. N.
FATTPA 8_21 del 28/02/2021

ENERGIA ELETTRICA SCUOLA
MATERNA- Fatt. N. 914360121700314 del
11/03/2021

ENERGIA ELETTRICA - CAMPO SPORTIVO
- Fatt. N. 914360579800617 del 10/03/2021
ENERGIA ELETTRICA CASA MUSEOFatt.
N. 914360032100614 del 12/03/2021

1.04.02.05.000
1.04.02.05.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.01.000

1.03.02.01.000

1.03.01.02.000

1.03.02.05.000

1.03.02.11.000

1.03.02.15.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Altri beni di consumo

Utenze e canoni

Prestazioni professionali e specialistiche

Contratti di servizio pubblico

Altri servizi

Altri servizi

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei;ﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
152 29/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,38 i ENERGIA ELETTRICA FOGNATURA - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 914360032100414 del 14/02/2021
153 30/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.519,63 ookl SCUOLA CIVICA DI MUSICA ANNO 2020 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
QUOTA ADESIONE ALLA SCUOLA CIVICA Locali
DI MUSICA
154 30/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 640,00 ool SCUOLA CIVICA DI MUSICA ANNO 2020 1.04.01.02.000

QUOTA PARTE 50%COST!I DI
CONTRIBUZIONE UTENZA

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
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